様式第６号（第２１条関係）

岡山市中小企業体質改善資金融資認定申請書

  年  月  日

岡山市長         様

  申 請 者
    住 所

    氏 名

 私は，          を営んでいますが，経営の安定を図るために事業資金の融資

を必要としております。
ついては，別添書類を添えて申請しますので，岡山市中小企業保証融資制度要綱（第４章

中小企業体質強化対策資金保証融資）の規定に基づき，体質改善資金融資対象者として認定

されるようお願いします。

記

１  最近３か月間の売上げが前年の同じ時期に比べ５％以上減少している

２  最近３か月間の平均在庫量が前年の同じ時期の平均在庫量に比べ３０％以上
増加している

３  直近の売上高対総利益率が前年の同じ時期に比べ１０％以上低下している

＊いずれか該当する番号に◯をつけてください。

岡      第         号
  年  月  日

申請のとおり、相違ないことを認定します。

（※）本認定書の有効期間：令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

  認定者 岡山市長

（留意事項）本認定とは別に，金融機関及び信用保証協会による金融上の審査があります。